C ãui:u:i
M iiii ici n:i

mmaiiaiHifflea

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr, Dercy Gomes da Silva

Ano 2022

Plenário das Deliberações

Protocolo

N°876 Em 24/10/2022

às 12:51 hs.

Assin^^^C^ncionário

□ Projeto de Lei
□ Projeto de Decreto do
Legislativo
□ Projeto de Resolução
□ Requerimento
□Indicação
X Moção de Aplausos
□ Emenda

N®. 161/2022

Autor: Vereador JAIME RODRIGUES NETO - MPB;

Senhor Presidente:

Proponho à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e
deliberação do Plenário, seja enviado MOÇÃO DE APLAUSOS, aos ILUSTRES
SERVIDORES DO LABORATÓRIO MUNICIPAL DR. ARNULFO DA CUNHA
COUTINHO, parabenizando-os pelo exercício de suas atividades frente àquele Laboratório
Municipal de Análises Clínicas.

> CAMILA MOlUEIRA MARINS - Bioquímica/Farmacêutica;
> CAROLINA CARNICEL - Bioquímica/Farmacêutica;
> DALVIRIA FERREIRA COUTO SILVA - Técnica de Enfermagem;
> EDIANE APARECIDA RODRIGUES - Auxiliar de Limpeza;
> EDSON FREDULIN SCHERE Coordenador/Bioquímico/Farmacêutico;
> FRANCIANO SOARES SOUSA - Vigia;
> GERALMINO ALVES RODRIGUES NETO - Bioquímico;
> JULIANA CARREIRA - Enfermeira;
> LADISLAU CÉSAR SIDONE - Vigia;
> LAURA CRISTINA PERES RODRIGUES Assistente Administrativo;
> LUCIANA LIMA LUZ Técnica em Análises Clínicas;
> LUCIANO JOSÉ D. DE OLIVEIRA SANTOS - Téc. de Enfermagem;
> LUZIA REZENDE SOARES - Técnica em Análises Clínicas;
> MARIA LÚCIA PEREIRA DOS SANTOS - Téc. de Enfermagem;
> MARIA LUÍSA AMARO ROSA - Assistente Administrativo;
> MARIA MADALENA DE OLIVEIRA - Assistente Administrativo;
> MARIA S. DOS SANTOS RIBEIRO - Assistente Administrativo;
> MARIA EUNICE DE VASCONCELOS - Assistente Administrativo;
> MARIANE SILVA SOUZA - Bioquímica/Farmacêutica;
> NATHALIA DE CASTRO LOPES FERREIRA Biomédica/Citologista
> RANIANA CECÍLIA FRATARI QUEIROZ Farmacêutica/cití

II í
i/i y .

<b

ao
S

O ^

■g
E

%
c.
Z)

o o o
'ÇD

O (O tf)Q (0 WJ
■n O

Q (« E .a
< "O ü O

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811
barradogarcas.nit.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N® 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023
camara@barradogarcas.nit.leg.br / gilmar.nascímento@barradogarcas.mt.)eg.br

Estado de Mato Grosso

M  Câmara Municipal de Barra do Garças
■twittMkmMlttéMM Palácio Vereador Dr, Dercy Gomes da Silva

REDAÇÃO
> SOLANGE RODRIGUES REZENDE NEVES Assistente Adm.;
> VANILDA SERAFIM SOUZA - Enfermeira;
^ WALDIR DA SILVA RIOS JÚNIOR - Bioquímico/Farmacêutico;
> WILL ROBSON PECEGO BRITO - Auxiliar de Laboratório.

outubro de 2022.
Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT, em 24 de

JAIME\RODMGUE$ NETO
V^dor - MDB

Relator Comissão de Turismo Sustentabilidade e Desporto

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811
barradogarcas.intleg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N" 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023
cainara@barradogarcas.mt.leg.br / gílmar.nascimento@barradogarcas.mt.leg.br

Estado de Mato Grosso

fiiiKMa Câmara Municipal de Barra do Garças

■tMilttlMItiMlIlHM Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva
REDAÇÃO

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Destaque-se como merecido reconhecimento, pelos belíssimos e notáveis
serviços que estes profissionais vêm prestando a população Barra-garcense, no pleno exercico
de suas atividades junto ao Laboratório Municipal de Análises Clínicas Dr. Amulfo Cunha
Coutinho, nesta Cidade de Barra do Garças.

Merece todo o nosso destaque o valoroso trabalho exercido por este
profissional, que tem priorizado o bom atendimento e a tranqüilidade das pessoas que ali vão à
procura de tratamento de saúde, salientando que, mesmo enfrentando dificuldades, a dinâmica
da valorização do bem-estar da comunidade é garantida, demonstrando dedicação,
responsabilidade e compromisso com a preservação da saúde e da vida das pessoas.

Diante de tais fatos, apresentamos e pedimos aos nossos pares a aprovação
desta presente MOÇÃO DE APLAUSOS, após aprovada, que seja encaminhada cópia desta
moção de aplausos aos homenageados.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças - MT, 24 de
outubro de 2022.

JAIME RcWRIOypS^TO
Vereador - MDB

Relator Comissão de Turismo Sustentabilidade e Desporto

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811
barradogarca5.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023
camara@barradogarcas.nit.leg.br/gílmar.nascí mento@barradogarcas.mt.leg.br